Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Заломова Людмила Сергеевна.

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести ремонт швов (продувка+ промазка) квартиры 35 в доме№64 по улице 

Тухачевского, стоимость работ по смете 11562 руб. (одиннадцать тысяч пятьсот шестьдесят два рубля), 
оплату произвести за счет статьи «Ремонт МОП МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Град-Сервис».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 

ул. Тухачевского, 64 кв.